2020年 4月 20日

各 位

会 社 名  株式会社ガーラ

代表者名  代表取締役グループ CEO 菊川 曉

（JASDAQ・コード 4777）

問合せ先  グループ戦略部 部長

 ジョーシ ガブリエレ

（TEL 03-5778-0321）

2020 年 3月期連結決算発表予定日変更のお知らせ

 当社は 5月 15日（金）に予定しておりました 2020年 3月期連結決算発表につきまして、5月 22日（金）

に延期することとしましたので下記の通りお知らせいたします。

記

決算発表日延期する理由

新型コロナウィルス感染症の世界的な拡大、及び政府の緊急事態宣言の発令や外出自粛要請等の影響によ

り、当社では決算実務作業に通常より時間を要しております。その為、5月 15日（金）に予定されており

ました決算発表が困難であると判断し、2020年 3月期連結決算発表を 5月 22日（金）に延期することと

しました。尚、新型コロナウィルスによる業績への影響は現在調査中です。

株主、投資家の皆様をはじめ関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

以 上